	
	   Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	

	
Компьютерный «Первые шаги»
Голубева Е.А
Каб.№3
	
8.00-8.40
3 класс                   2гр.

	

	
   14.25-15.05                       2 класс

	
	
8.00.-8.40
3 класс                   1гр.

  14.25-15.05                                1 класс

	

	

	[bookmark: _GoBack]Музыкальный  «Звездочки»    Прозоровская М.В.
Каб.№11

	

	
	
	
	
  16.00-17.30
5-7кл
	
12.50-14.20
1-4кл

	Объединение
«Волшебная кисточка»
Черновалова Е.А.
Каб.№10

	
  16.00-17.20
5-6кл
	
16.00-17.20
2-4кл
	
	
   16.00-17.20
5-6кл
	

	

	Объединение
«Художественное чтение»
Тимофеева Е.Г..
Каб.№9


	

	
	
   16.15-16.55
11кл

	
    16.15-16.55
9кл.
	

	

	Театральное объединение
«Огни рампы»
Каптерова Л.А.
КДЦ

	

	
13.20-14.40
1 класс

	
   14.20-15.40                      2 класс

	
   14.05-15.25                  1 класс

	
14.20-15.40                         2 класс
	
   12.25-13.05                           2 класс


	Спортивная секция «Баскетбол»
Олисова Н.В.

	
   15.00-16.00                           7-8 класс
	
	
15.00-16.00   7-8класс
	

	
	

	Спортивная секция «Подвижные игры»                         Олисова Н.В.

	
	
	
	
	
14.25-15.25      3 класс
	

	Спортивная секция «Баскетбол»
Михайлов А.В.

	
    17.30-19.00
    9-11 класс
	
	
	
	
17.30-19.00
5-6 класс
	


             
                         Расписание  кружков и секций
